Deiparæ. — Dei gratia filios hominum liberet,
qui Filius Dei coæternus et Verbum, per te Filius
hominis factus est, Virgo; qui me filium gebenæ
inquirere venit ut Dei filius fierem.

JOANNIS MONACHI

HYMNUS IN BEATUM PETRUM CORY-
PHÆUM.

Primæ versuum litteræ significant: Carmen tibi cano,
Petre; hymnus Joannis.

Ode I. Sonus gravis. Inclinatione tua ad terrena.

Unico ardens futurorum honorum studio, sapiens,
fugitiva fastidisti; unde Christo adhæxisti ferven-
tissima cum eo dilectione conjunctus.

Totum te igne incorporeo et divino perussit

carbunculus ; quem vidit olim Isaias flamma in corporea errorum corpus comburentem.

Lucernam ardentem et lampada splendentem, luce divinæ disciplinæ mentes illuminantem, Petre, præbuit te Spiritus sanctus gentibus inter tenebras degentibus.

Fides, spes, charitas, militiæ tuæ arma ; infracta lorica, utrinque acutus ensis, et galea salutis, venerande apostole.

Deipara.— Apertus est, Dei Genitrix, purissimo tuo Filio antiquus paradus, quem clauserat prima parens ; et generi hominum restituta est pristina patria.

Ode III. Qui in principio.

Aquila apparuisti nubibus invecta ; nam in oculi iotu, divino et omnipotente Spiritu, de Roma in Sion per nubem translatus es, vivam Dei nubem curaturus.

Quæ purgavit Deus, solus natura mundus, ne violet homo, inquit. Nam omnia Dei opera munda mundis ; quapropter, Petre, purifica me precibus tuis ab immundis affectibus.

Plebem allocutus in Sion, et ibi primum fidei sermonem prædicans, statim messem tulisti feracem, et in Christo genuisti celebratissimæ Trinitati, ecclesiam trium millium virorum.

Velut sæx aëria nocte per maria navigantes, ita mare tenebrarum et obscurum procellosi erroris traducentes luce fidei illuminasti, Petre.

Deipara. — Te summum refugium, et ad salvandam paratissimam auxiliatricem, Domina, vehementer oro et deprecor, animam meam suscipe, a tabernaculo migrantem, et, derelicta terra, aliam regionem petituram.

Ode IV. Qui paternus.

Qui discipulorum omnium primus cucurristi ad sepulcrum præstantissimæ vitæ, in sepulcro petriæ obdurationis dormientem excita me per penitentiam.

Recordari horret mens quot terras, quot maria pervadere, quot sudores, quot labores perferre non dubitasti pro Evangelio gratiæ.

In malo consensescens procul a via Dei, utroque poplite claudico : devium, sancte, ad virtutem reforma.

Acceptam a Christo Ecclesiam, quam ipse Dominus constituit, non autem homines, bene gubernasti, ut navem, apostole.

Te speciem Jacob, quam mundam, et electam, et